— 1 —

晋电行协字〔2021〕46 号

关于组织 2021 年山西电力行业
研究课题结题验收的通知

各专业工作委员会及有关会员单位：

为做好 2021 年山西电力行业重点课题和指导性课题结题验

收工作，根据协会专家委员会 2021 年课题研究工作安排，请各

专业工作委员会及有关会员单位根据课题研究进展情况，提出结

题申请，由专家委员会组织验收。现将有关事项通知如下：

一、结题要求

1.列入年度计划的项目（含指导性项目），由项目牵头单位

根据课题研究进展情况，于 11 月 30 日前提出结题申请，专业工

作委员会组织，专家委员会验收，形成书面评价意见。

2.不具备结题的项目，可列入跨年度课题，12 月上旬形成

— 2 —

阶段性总结。

二、课题推荐

专家委员会根据成果评价意见，择优推荐优秀成果参加国家

级、行业级、省级成果评审。

三、联系方式

联 系 人：高维鑫

联系电话：0351-3722254 13327514570

邮 箱：jdzk_2020@163.com

山西省电力行业协会

2021 年 11 月 8 日

山西省电力行业协会印制 2021 年 11 月 8日